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Selskabsmeddelelse nr. 26/2025 – Halvårsrapport for perioden 1. maj – 31. oktober 2025

Det første halve år af regnskabsåret 2025/26 har været præget af strategiske investeringer, produktudvikling og

international ekspansion for Dataproces.

 

Kasper Lund Nødgaard, Interim CEO, udtaler:

"Første halvår har været påvirket af valgår i det kommunale marked, hvilket har dæmpet aktivitetsniveauet midlertidigt. Vi

ser nu tegn på, at markedet gradvist åbner op, og sammen med de nye produkter, vi har udviklet, forventer vi at kunne

genvinde momentum i softwareforretningen i andet halvår. Vores salg i november lander på det højeste niveau for de

seneste 24 måneder. Samtidig arbejder vi aktivt med strategiske samarbejder og mulige opkøb, og investeringen fra Eiffel

Group giver os det nødvendige råderum til at udnytte disse muligheder – både nationalt og internationalt."

 

Hovedpunkter for første halvår:

Nettoomsætning: 19,6 mio. kr.

Softwareomsætning: 9,3 mio. kr.

EBITDA: 3,5 mio. kr.

Resultat efter skat: -0,5 mio. kr.

Egenkapital: 45,5 mio. kr.

Pengestrømme fra driftsaktiviteter: -5,8 mio. kr.

Pengestrømme fra finansiering: 18,5 mio. kr.

 

I perioden har Dataproces:

Udviklet og næsten færdiggjort KommuneProfil-platformen i samarbejde med Index100, som snart lanceres.

Gennemført første salg i Tyskland efter overtagelsen af Boelplan og fortsat opbygget relationer og tilstedeværelse i

markedet.

Styrket sin finansielle position med investeringen fra Eiffel Group, hvilket giver mulighed for strategiske samarbejder

og opkøb, der kan accelerere væksten både nationalt og internationalt.

 

Selskabet står solidt finansielt med stærk likviditet og en fordoblet egenkapital og er godt positioneret til at realisere sin

vækststrategi frem mod 2030.

"Vi takker vores medarbejdere og kunder for deres dedikation og tillid. Sammen skaber vi fundamentet for, at Dataproces

kan fortsætte sin vækstrejse – både i Danmark og internationalt," afslutter Kasper Lund Nødgaard.

Kontakter

John Norden, Certified Advisor, JN@nordencef.dk

Kasper Lund Nødgaard, CEO/Administrerende direktør, +45 25 55 19 18, kn@dataproces.dk

Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt software- og konsulenthus med speciale i AI understøttede løsninger, der er målrettet landets

kommuner og deres digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt
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sparring og rådgivning. Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere

processer og øget effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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